Ausdehnungsgefäße
Bedienungsanleitung
Die Informationen in diesem Dokument basieren auf dem zum Redaktionsschluss
aktuellsten Stand und verwendeten Materialien. Aufgrund schneller Entwicklungen
in diesem Bereich übernehmen wir keine Haftung für technische Änderungen, die
den Inhalt dieses Dokuments betreffen könnten.
Projekt
Kunde

Eingestellter Vorladedruck
Trockene Luft
Membrantyp TB9777/2026
2200mm
4050mm
Tankmaterial 4200 Kg
Höhe / Gewicht TB9777/2026
Anschlussdurchmesser
/ Durchmesser 4200 Kg
Şeyhli Mh. Ankara Cd. No: 380/C, Pendik, İstanbul, Turkey
info@tanpera.com.tr  /  +90 850 308 01 14
Seitennummer: 11
10. Tabelle mit Produktmodellbezeichnungen und technischen Daten
9. Produktnotation und Erläuterungen
Gerätetyp Kapazität (litre) ØD (mm) H (mm) Anschluss Leergewicht (kg)
TGT-24/8-kugelförmig 24 360 330 1" 6
TGT-24/8 24 280 465 1" 6
TGT-50/8-yatay 50 380 590 1" 12
TGT-50/8 50 380 750 1" 12
TGT-100/10 100 460 970 1" 20
TGT-200/10 200 590 1120 1 1/4" 40
TGT-300/10 300 640 1230 1 1/4" 45
TGT-500/10 500 750 1500 1 1/4" 70
TGT-750/10 750 750 1900 2" 120
TGT-900/10 900 800 1950 2" 140
TGT-1000/10 1000 800 2180 2 1/2" 160
TGT-1250/10 1250 800 2400 2 1/2" 200
TGT-1500/10 1500 960 2400 2 1/2" 260
TGT-2000/10 2000 1100 2520 2 1/2" 400
TGT-2500/10 2500 1100 2800 2 1/2" 420
TGT-3000/10 3000 1200 2800 3" 450
TGT-4000/10 4000 1450 3180 3" 750
TGT-5000/10 5000 1450 3720 3" 880
TGT-100/16 100 460 970 1" 50
TGT-200/16 200 590 1120 1 1/4" 55
TGT-300/16 300 640 1230 1 1/4" 65
TGT-500/16 500 750 1500 1 1/4" 95
TGT-750/16 750 800 1900 2" 220
TGT-900/16 900 800 1950 2" 240
TGT-1000/16 1000 800 2180 2 1/2" 260
TGT-1250/16 1250 800 2400 2 1/2" 350
TGT-1500/16 1500 960 2400 2 1/2" 400
TGT-2000/16 2000 1100 2520 2 1/2" 530
TGT-2500/16 2500 1100 2800 2 1/2" 640
TGT-3000/16 3000 1200 2800 3" 770
TGT-4000/16 4000 1450 3180 3" 1000
TGT-5000/16 5000 1450 3720 3" 1200
Nenn-Betriebsdruck (Bar)
Nominal Kapasite (Litre)
Ausdehnungsgefäß-Typcode
TANPERA-TGT 1000/10